
BT40 PK25 75
PK25 105

BT50 PK25 75
PK25 105
PK32 105

M

M16

L

75
105
75

105
105

4.0 - 25.0
4.0 - 25.0
4.0 - 25.0
4.0 - 25.0
4.0 - 32.0

TM 225 FM
TM 225 FM
TM 225 FM
TM 225 FM
TM 432 FM

PK25
PK25
PK25
PK25
PK32

ØD

60
60
60
60
74

M24

ØD

L

M

IT40 PK25 75
PK25 105

IT50 PK25 75
PK25 105
PK32 105

M

M16
M16
M24
M24
M24

L

75
105
75

105
105

4.0 - 25.0
4.0 - 25.0
4.0 - 25.0
4.0 - 25.0
4.0 - 32.0

TM 225 FM
TM 225 FM
TM 225 FM
TM 225 FM
TM 432 FM

PK25
PK25
PK25
PK25
PK32

ØD

60
60
60
60
74

L

M ØD

Pens Tutucu / N Tip / DIN 6388 / BT MAS - Form AD
Toolholder - Collet Chuck / Type N / DIN 6388 / BT MAS - Form AD

Spannzanghalter / Type N / DIN 6388 / BT MAS - Form AD

Pens Tutucu / N Tip / DIN 6388 / DIN 69871 - Form AD
Toolholder - Collet Chuck / Type N / DIN 6388 / DIN 69871 - Form AD

Spannzanghalter / Type N / DIN 6388 / DIN 69871 - Form AD
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Kod
Code
Bezeichnung

Tip
Type
Type

Somun
Collet Nut

Spannmutter

Sıkma Aralığı
Clamping Range

Spannbereich

Ölçüler
Dimensions

Abmessungen

Ölçüler
Dimensions

AbmessungenKod
Code
Bezeichnung

Tip
Type
Type

Somun
Collet Nut

Spannmutter

Sıkma Aralığı
Clamping Range

Spannbereich


